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Od 20 do 40% zniżki na dosłownie każdy produkt w ofercie, a do tego nieograniczona ilość
zakupów z upustem - taki rabat otrzymasz już teraz w kilku pobliskich hurtowniach
motoryzacyjnych. Wszystko dzięki wyjątkowej promocji organizowanej przez giełdę ogłoszeń
motoryzacyjnych z regionu Polmoto.pl. Z obniżki na części, akcesoria i kosmetyki
samochodowe skorzystasz nie raz, nie dwa, ale tyle razy, ile będziesz chciał - to wszystko bez
niewygodnych warunków i bez ograniczenia czasowego.

Klienci hurtowni motoryzacyjnych mogą zacierać ręce i szykować się na bardzo dobre rabaty. Takiej promocji w branży
motoryzacyjnej jeszcze nie było – bez warunków trudnych do spełnienia, bez terminu ograniczającego czas
trwania promocji, w dodatku z wyjątkowo wysokimi rabatami udzielanymi na dosłownie każdy produkt z
oferty. 

Taniej części, akcesoria, kosmetyki samochodowe

Właściciele giełdy ogłoszeń motoryzacyjnych POLMOTO.PL wpadli na pomysł, jak sprawić, by użytkowanie i kupowanie
samochodów używanych było mniej problematyczne. Dzięki promocji noszącej nazwę „Motorabat”, naprawa i
konserwacja samochodu będzie teraz znacznie tańsza. 

O tym, jak kosztowne może być remontowanie kilku-kilkunastoletniego samochodu, wie większość właścicieli „czterech
kół”. Przy zakupie zwłaszcza wielu części naraz, rachunek staje się duży, czasami nawet przekracza nasze możliwości
finansowe, przez co remont odkładamy na później, aż w końcu lista elementów kwalifikujących się do wymiany lub
regeneracji znacząco się wydłuża. Aby to zmienić, POLMOTO.PL skrzyknęło kilka hurtowni z regionu, udowadniając, że
dla chcącego nic trudnego. 

- Póki co na udział w akcji z rabatami zgodziły się cztery hurtownie z regionu Śląska Cieszyńskiego i
Podbeskidzia. Planujemy jednak zaangażować do promocji jak najwięcej hurtowni i to z całej branży
motoryzacyjnej, a nie tylko tych zajmujących się sprzedażą części, akcesoriów i kosmetyków samochodowych
– mówi Łukasz Polak, właściciel internetowej bazy ogłoszeń motoryzacyjnych POLMOTO.PL – Już wkrótce pojawią się
także konkursy z nagrodami, które zainteresują każdego właściciela samochodu, więc warto być na bieżąco,
czyli odwiedzać naszą stronę internetową oraz nasz fanpage na portalu społecznościowym Facebook - dodaje
Łukasz Polak. 

Odwiedź POLMOTO.PL a w hurtowni kupisz taniej

Zasady promocji są bardzo proste. Aby skorzystać z "Motorabatu" nie musisz wykonywać żadnej dodatkowej akcji –
nigdzie nie musisz się rejestrować, niczego nie musisz kupować itd.  Wystarczy odwiedzić specjalnie przygotowaną
podstronę na POLMOTO.PL i poznać promocyjny kod wybranej hurtowni, by przy kasie zapłacić od 20 do 40%
mniej niż klienci, którzy nie słyszeli o promocji. 

ODWIEDŹ POLMOTO.PL I POZNAJ KODY HURTOWNI >>

Ze strony POLMOTO.PL możesz nawet pobrać pdf z kodami do wszystkich hurtowni uczestniczących w promocji
"Motorabat". Możesz też zapisać kody w notesie, komórce czy w innym miejscu i korzystać z nich tyle razy, ile
potrzebujesz. Aby zapłacić dużo mniej, przy kasie wystarczy podać kod odpowiedniej hurtowni, mówiąc przykładowo:
„Chciałbym kupić te klocki hamulcowe na kod xxxxxx” – i tu podajemy kod wybranej hurtownii.

Uwaga! Promocja już trwa! Już dzisiaj odwiedź jedną (lub więcej) z czterech wybranych hurtowni i zapłać za zakupy 20-
40% mniej. Wysokość udzielanego rabatu zależy od rodzaju asortymentu.

- Dzięki naszej promocji nie trzeba targować się ze sprzedawcą, by dostać coś taniej niż jest napisane na
pudełku. Wystarczy wejść na POLMOTO.PL i spisać sobie kod hurtowni. Każda hurtownia ma osoby kod.  -
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podkreśla Łukasz Polak. - Taka promocja to całkowita nowość w branży motoryzacyjnej. Dodam, że nie ma w
niej żadnych "gwiazdek", jej zasady są bardzo proste - przekonuje właściciel Polmoto.pl. 

Już wkrótce - konkursy POLMOTO.PL z atrakcyjnymi nagrodami

Odwiedzaj regularnie POLMOTO.PL, by być na bieżącą z aktualizowaną bazą hurtowni, w których obowiązuje
"Motorabat". Warto też polubić POLMOTO.PL na Facebooku, bo w ten sposób można zyskać dostęp do informacji o
nowych promocjach, a także kolejnych hurtowniach objętych "Motorabatem" oraz szansę na świetne nagrody w
konkursach. 

POLUB POLMOTO NA FACEBOOKU,
BY WIEDZIEĆ WSZYSTKO O PROMOCJI I KONKURSACH >>

 

Czy sprzedajesz, czy kupujesz – odwiedź POLMOTO.PL

POLMOTO.PL– to bezpłatna baza ogłoszeń motoryzacyjnych ze Śląska Cieszyńskiego, Podbeskidzia i okolic. Za
pośrednictwem POLMOTO.PL można sprzedać lub nabyć różnego rodzaju pojazdy – wystarczy założyć bezpłatne konto,
by móc samemu dodać ogłoszenie. Na POLMOTO.PL znajdziemy ogłoszenia dotyczące samochodów osobowych,
dostawczych, ciężarowych, motocykli, ATV (quadów), a nawet maszyn budowlanych i rolniczych oraz części. O
POLMOTO.PL pisaliśmy już wcześniej - przeczytaj artykuł "Polmoto.pl - pierwszy portal z ogłoszeniami motoryzacyjnymi
z regionu".

 

W promocji „Motorabat” organizowanej przez POLMOTO.PL udział biorą hurtownie:

Inter Cars S.A.
Sklep samochodowy
Ranoszka 4, 44-338 Jastrzębie-Zdrój
32 434 99 70
ic.jzd@intercars.eu

GODZINY OTWARCIA   
Poniedziałek-Piątek od 8.00 do 18.00 
Sobota od 8.00 do 13.00

Auto Partner S.A.
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Michała Grażyńskiego 53
Bielsko-Biała
33 829 13 80
bielsko.biala@autoap.com.pl

GODZINY OTWARCIA  
Poniedziałek-Piątek od 7.00 do 18.00 
Sobota od 7.00 do 13.00

GORDON
Hurtownia Motoryzacyjna Oddział
Cieszyn
ul. Cegielniana 5
33 506 50 10
cieszyn@gordon.com.pl

GODZINY OTWARCIA   
Poniedziałek-Piątek od 8.00 do 18.00 
Sobota od 8.00 do 14.00

AUTO CZĘŚCI BRONOWSKI
Cieszyńska 25, 43-430 Skoczów
33 853 53 53
+48 692 409 074
skoczow@bronowski.pl

GODZINY OTWARCIA   
Poniedziałek-Piątek od 8.00 do 16.00 
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